
Id: 4F5F5D97-2B98-4544-AEA1-402E3FE14C1A. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/3/2022 

WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 07.09.2022 r. 

w sprawie warunków korzystania, ustalenia cennika opłat za użytkowanie sali sportowej, sali 

lekcyjnej/korekcyjnej przy Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Gościcinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z sali sportowej, sali lekcyjnej/korekcyjnej przy Szkole Podstawowej 

w Gościcinie – stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za udzielanie pozwoleń na korzystanie z sali sportowej, sali lekcyjnej/korekcyjnej      
i pobieranie stosownych opłat jest zarządca obiektu - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego 

w Gościcinie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie numer 20/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

 

  
 WÓJT 

Przemysław Kiedrowski 

 

 
 



Id: 4F5F5D97-2B98-4544-AEA1-402E3FE14C1A. Podpisany Strona 1 
 

                                                    Załącznik do Zarządzenia numer 136/3/2022  

                                                    Wójta Gminy Wejherowo  

                                                     z dnia 7 września 2022 r.  

Cennik opłat za korzystanie z sali sportowej, sali lekcyjnej/korekcyjnej przy Szkole Podstawowej im. 

mjr Henryka Sucharskiego w Gościcinie: 

1. Ustala się stawkę za wynajem sali sportowej, sali lekcyjnej/korekcyjnej: 

- cała sala sportowa: 80,00 zł + VAT /godzina 

- cała sala lekcyjna/korekcyjna: 30,00 zł + VAT /godzina 


